PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS E
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SEMURH Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Colatina, por meio da Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, e

com autorização do Exmo. Senhor Prefeito, faz saber o  RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DE QUALIFICAÇÃO E

EXPERIÊNCIA  PROFISSIONAL dos candidatos  aos cargos de Biólogo e  Técnico em Meio Ambiente  do Processo

Seletivo  Simplificado  –  SEMURH  Nº  003/2022,  destinados  a  atender  os  serviços  pertinentes  à  Secretaria  de

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS E PONTUAÇÃO

CLASSIFICADOS BIÓLOGOS

Colação Nome
Análise Currículo

Total
Qualificação Experiência

Profissional
1º Melise Alves Bravo Segatto 6 20 26
2º Fernando Marciano De Oliveira 2 20 22
3º Franckson Jhonne Torres Neves Paiva da Silva 5 15 20
4º Bruna Guedes Pereira 2 15 17
5º Cristina Jaques da Cunha 1 15 16
6º Barbara Nunes Santana Tasca 1 15 16
7º Mayra Gomes Teixeira Dos Santos 0 15 15
8º Guilherme Conceição da Silva 4 10 14
9º Leticia Lima de Oliveira 4 10 14

10º Marcos Tadeu Vago 2 10 12
11º José Olívio Lopes Vieira Júnior 2 10 12
12º Andreia Duim Ferreira 1 10 11
13º Flávio Ferreira da Silva Júnior 1 10 11
14º André Rezende Magalhães 0 10 10
15º Mateus Sandrini 0 10 10
16º Vitor Costa De Oliveira 5 0 5
17º Gleidson Ramos da Silva 4 0 4
18º Renata Torezani da Silva 3 0 3
19º Jorge Deocleciano Ribeiro 0 0 0
20º Jose Carlos Dias Junior 0 0 0
21º Renan Biceglia Ferreira 0 0 0
22º Gabriel Vasconcelos Muttz 0 0 0

Eliminados Biólogos

Karen Teixeira de Carvalho Souza Não possui Registro Profissional exigido no Anexo I

Mirela Christine Hackbart Não possui Registro Profissional exigido no Anexo I

 ____________________________________________________________________________________________

Rua Elpidio Ferreira da Silva, s/n, no Bairro Adélia Giuberti, Colatina-ES – Telefone: (27) 3177-7077
www.colatina.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS E
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CLASSIFICADOS TÉCNICOS EM MEIO AMBIENTE

Colação Nome
Análise Currículo

Total
Qualificação Experiência profissional

1º Josué Alves da Costa 2 20 22
2º Pablo Gums Mariano 4 15 19
3º Julio Cesar Cunha Da Silva 0 15 15
4º Otávio Subtil de Souza 4 10 14
5º Célia Babilon Bitencourtt 0 10 10
6º Adriana do Rosário Fernandes 0 0 0

Eliminados Técnico em Meio Ambiente

Adriana Santos Duarte Não formado em Técnico em Meio Ambiente

Alexandre Alves Valente Não possui o Registro
Não formado em Técnico em Meio Ambiente

Amauri do Rosário Pereira Não formado em Técnico em Meio Ambiente
André Nunes Borges Não possui o Registro

Angelo Custodio Marim Massariol Não apresentou a documentação necessária para
comprovação dos itens 4.2.2 e 4.3.1

Athos Gonçalves Faroni Não possui o Registro
Não formado em Técnico em Meio Ambiente

Catarino Bruno Santos Aquino de Assis Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Cleidiane Maforth da Silva Não formado em Técnico em Meio Ambiente
David De Souza Farias Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Diogo Galon Inacio Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Flávia Duarte De Oliveira Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Jorge Deocleciano Ribeiro Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Joseandra Aparecida Campos Bongiovanni Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Karla Alvarenga Nascimento Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Leonardo de Oliveira Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Marcos Costa Morau Não formado em Técnico em Meio Ambiente

Mário Aleixo Moraes Não possui o Registro
Não formado em Técnico em Meio Ambiente

Priscila de Souza Ferreira Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Roberto Kirmse Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Robson Santos De Andrade Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Thiago Ferreira Vasconcellos Não formado em Técnico em Meio Ambiente
Valtiele Alves Santos Não formado em Técnico em Meio Ambiente

MICHEL BARTH

Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

 ____________________________________________________________________________________________

Rua Elpidio Ferreira da Silva, s/n, no Bairro Adélia Giuberti, Colatina-ES – Telefone: (27) 3177-7077
www.colatina.es.gov.br

	MICHEL BARTH